
BUPATI WAKATOBI 
PROVINSI SULAWESI TENGGARA 

PERATURAN BUPATI WAKATOBI 
NOMOR 3g TAHUN 2021 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI WAKATOBI NOMOR 68 
TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN 

BESARAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA 
KABUPATEN WAKATOBI TAHUN ANGGARAN 2021 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI WAKATOBI, 

Menimbang a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Peraturan 
Menteri Keuangan Nomor 17 /PMK.07 /2021 tentang 
Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 
Tahun Anggaran 2021 dalam Rangka Mendukung 
Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 

(COVID-19) dan Dampaknya, maka Peraturan Bupati 
Wakatobi Nomor 68 Tahun 2020 tentang Tata Cara 
Pembagian dan Penetapan Besaran Alokasi Dana 
Desa Setiap Desa Kabupaten Wakatobi Tahun 
Anggaran 2021 perlu dilakukan penyesuaian; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan 
Bupati Wakatobi Nomor 68 Tahun 2020 tentang Tata 
Cara Pembagian dan Penetapan Besaran Alokasi 
Dana Desa Setiap Desa Kabupaten Wakatobi Tahun 
Anggaran 2021; 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2.  Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Bombana, Kabupaten 
Wakatobi, dan Kabupaten Kolaka Utara di Provinsi 
Sulawesi Tenggara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 144, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4339); 

3.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011  tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 20 1 1  
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 
tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011  ten tang Pembentukan Peraturan 
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Hkmsetdawktb 0211038 



-2 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesian Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 1 1  Tahun 2020 Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6573); 

6.  Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 1 1  Tahun 2019 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 4 1 ,  Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6321); 

7 .  Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 ten tang 
Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5558) sebagaimana telah diubah beberapa 
kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 
Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 
Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041); 

9 .  Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Hkmsetdawktb 0211038 



-3- 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

10 .  Peraturan Presiden Nomor 1 1 3  Tahun 2020 ten tang 
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 
Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 266); 

1 1 .  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 6 1 1 ) ;  

1 2 .  Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 
tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 
2021; 

1 3 .  Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
222/PMK.07 /2020 tentang Pengelolaan Dana Desa 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1641);  

14 .  Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
17 /PMK.07 /2021 tentang Pengelolaan Transfer ke 
Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 2021 dalam 
Rangka Mendukung Penanganan Pandemi Corona 

Virus Disease 2019 (COVID-19) dan Dampaknya 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 
149), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Keuangan Nomor 94/PMK.07 /2021 tentang 
Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 
Tahun Anggaran 2021 dalam Rangka Mendukung 
Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 
(COVID-19) dan Dampaknya (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2021 Nomor 825); 

15.Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2010 Nomor 1) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Nomor 1 Tahun 2016 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2016 Nomor 1) ;  

16 .  Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Wakatobi (Lembaran Daerah Kabupaten 
Wakatobi Tahun 2016 Nomor 5) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 
2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah 
Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Wakatobi 
(Lembaran Daerah Kabupaten Wakatobi Tahun 2020 
Nomor 8); 

Hkmsetdawktb 0211038 



- 

1 7. Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2020 ten tang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Wakatobi Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2020 Nomor 8); 

18.Peraturan Bupati Wakatobi Nomor 68 Tahun 2020 
tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Besaran 
Alokasi Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten 
Waka to bi Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2020 Nomor 68); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI WAKATOBI NOMOR 68 TAHUN 
2020 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 
PENETAPAN BESARAN ALOKASI DANA DESA SETIAP 
DESA KABUPATEN WAKATOBI TAHUN ANGGARAN 
2021 .  

Pasal I 

Ketentuan Pasal 8 ditambah 2 (dua) ayat yaitu ayat (3), 
ayat (4) sedangkan ayat (2) diubah, sehingga berbunyi 
sebagai berikut: 

Pasal 8 

(1 )  Berdasarkan perhitungan faktor-faktor sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 7, ditetapkan besaran ADD 
dan rincian ADD untuk masing-masing desa. 

(2) Besaran ADD Kabupaten Wakatobi adalah 
Rp46.46 1.607.365,- (empat puluh enam miliar empat 
rats enam puluh satu juta enam ratus tujuh ribu tiga 
ratus enam puluh lima rupiah) dengan rincian Alokasi 
Dana Desa untuk setiap desa sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran I yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(3) Dalam hal Pemerintah daerah mengalokasikan ADD 
dalam Perubahan APBD pada Tahun 2020 kurang 
dari 10% (sepuluh per seratus) dari DAU dan Dana 
Bagi Hasil akibat Penanganan Pandemi Corona Virus 
Disease 2019 (COVID-19), maka penetapan besaran 
dan rincian alokasi dana desa kurang salur 
dianggarkan pada Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Wakatobi Tahun 
2021.  

(4) Besaran Alokasi Dana Desa Kurang Salur 
sebagaimana dimaksud pada ayat (3) adalah 
Rpl.260.175.753,- (satu miliar dua ratus enam puluh 

Hkmsetdawktb 0211038 



-5 

juta seratus tujuh puZuh lima ribu tujuh ratus lima 
puluh tiga rupiah) dengan rincian Alokasi Dana Desa 
untuk setiap desa sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran II yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Wakatobi. 

Ditetapkan di Wangi-Wangi 
pada tanggal 2 1 -  10-- 2021 

BUPATI WAKATOBI, 

Diundangkan di Wangi-Wangi 
pada tanggal 21 - (0 -- 2021 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WAKATOBI, 

BERITA DAERA KABUPATEN WAKATOBI TAHUN 2021 NOMOR 38 

Hkmsetdawktb 0211038 



I. 

$ 
0 

& 
u 

i 
0 

i 
c 
0 

I 
0 

I 

i 
c 
0 

I 
c 

I 
I 
0 

% 
cu 

3 
0 

• o 0 

; 
z 
o 
0 

i 
5 
o 
0 

I 
0 

c 

5 

5 
c 
0 

a 

% 
5 
z 

5 

I 
0 

I 
0 

I 
0 

c 

5 

; 
5 

; 

5 
z 

$ 
5 
z 

5 

I 
0 

5 
z 

% 
3 
z 

; 

8 

re 

I 
0 

0 

0 
z 

% 

I 
c 

I 
0 

5 
z 

5 
a 
z 

£ 

g 

t 
3 
o 

• o 0 

3 

t 
0 

A 

, 
0 

� 

i 
0 

I 
c 

t 

5 
z 

% 
5 

z% 
3 

5 
z 

z 

rN 

5 
z 

% 
5 
z 

5 

I  

5 
z 

sl % 
5 
z 

5 

e 

I 

; ] I I [ I I I { I [ I [ i  { il l [ i i i : / j ;  
c  c  c  o  c  o  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c c  c  

- LL4[hl[[lh[bl4}  
3]  g  g  s  g  z  z  s  g  z  e  s  g  g  s  e  5  $  2  ?  2  

± i[ El i[ / 3[ {/ j [ : / { [ { j [ i i ]  [i[ i i[ i i l !/ ] i i  ].-� o _ o _ q l _ o _ g _  o_ o . � 1 0 . o  C!_ q q O _  q s_  
{  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  c  

Lbllllllllltlll  



i 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 $ 3 $ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 ,  ;;;  �  8  

  
8  "'  8  5  "'  "'  

M  

5  %  $  i  $  8  
00  

$  #  5  2  %  "'  £  N  

8  5 ±  8  3  '  0  5  &  5  
rv  

5  '  �  •  '  •  «r  a0  u  '  •  N  r  t  c  ±  e  £  £  £  £  £  �  t  £  £  g  £  £  £  £  £  £  £  2  £  £  s  £  £  !::  ±  t  �  �  £  £  

' 5  "'  
t  

"'  
"N  

$  "'  
t  

%  %  8  
t  0  u  �  •  3  3  M  

¥  $  8  %  
t  (  •  r  N  

£  0  

$  i  
o  $  "'  8  

M  o  «t  
3  

t  
"'  t  t  M  

5  
(  •  ¢  

"'  "'  •  "l  "'  "'  "'  o  0  e  0  

"'  
0  o  0  t  0  

%  
r  

#  5  t  
00  '  -  

c  e  

8  
0  s  r-  %  t  

%  "'  o  t  2  t  

3  
ci  5  �  0  '  2  a  2  8  0  

%  "'  
t  

8  g  8  '  t  g  t  00  g  t  

'  
e  N  t  •  o  N  0  "'-  60  N  o  "'  «t  00  ¢  i  

z  
-  -  -  e  

-  c  -  -  -  -  -  -  
�  

-  -  -  -  
(v  -  -  -  -  •  (v  v  cN  ci  

-  4  

2  
M  

"'  "'  '  
u  

i  
•  5  

00  �  o  t  o  00  t  '  �  
UV  

3  "'  £  s  
a¢  '  3  at  e  u  

i  
•  £  "  

N  N  
8  0  N  o  t  

"  
e  0  3  

I  
$  t  �  

•  
e  

s  C  ..  
"'  

u  ±  N  R  0  •  t  t  N  

5  2  '  t  C  •  8  ¢  "N  6N  
8  

t  
(N  •  $c  a0  

%  "'  g  a¢  

5  
(N  '  ;  

e  t  «  t  �  £  
(N  o  

#  
t  M  

"'  2  N  

5  5  '  8  t  a0  •  '  "N  
5  

t  

5  z  
:  

N  2  t  z  �  �  $  2  00  2  z  v  �  £  $  3  8  8  re  e  o  0  c  o  o  c  ?  o  0  o  o  0  o  0  o  o  o  0  c  0  0  e  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  c  0  <  0  c  0  c  0  0  0  0  c  0  <  0  0  

M  �  $  8  t  

I  
N  �  00  N  £  2  '  Nu  t  N  •  "N  •  "'  

N  0  0  rN  
%  

N  0  00  �  g  t  
5  '  8  

N  t  '  8  0  o  9  8  
cu  

�  
0  t  

I  
o  ±  2  

1. 
t 

' 8 � « 

$ £ � 
i 

p (v 
± 2 

I 
i; t � % 2 8 ' 3 t r ' 5 8 ' ± ; 

00 "' • • C u 
5 

¢ 0 N f 

% 
N 

% 
0 

i 
� 3 ! 

e • 3 
«t 

3 � 
e t u t t t M e 

3 
t 

3 t 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 3 8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 c 0 o 0 c 0 c 0 c c 0 c 0 0 0 c 0 c 0 c 

0 • $ £ « 

3 " ' 3 
M 0 t 

I 
5 8 

v • 2 "' £ • 0 ; 
3 

3 � 
0o 

8 
0 

% 
o £ 5 8 % "' • 3 N t 

% 4 ' 8 8 u 4l $ 5 4  $  ±  £  M  N  

*  
t  

8  9  N  

�  
t  

8  v  •  8  "'  •  "'  
at  

"'  �  '  %  "'  '  5  8  �  8  
t  z ± ]  �  2  t  

5  �  ac  t  e  
3  '  u  t  

$  •  8  z  5  �  £  3  l ; #f =  2  3  ±  ±  •  ±  ±  •  �  $  £  2  £  }¢ o o 0 0 o 0 o o o o 0 0 o 0 

3 
0 o o o 0 o 0 0 0 0 o 3 

0 0 0 0 0 c 0 c 0 0 0 0 c 0 0 0 c 0 0 0 0 < 0 0 c 0 c 0 c 

: i i .  C  3  to  
#  

«t  g  .0  00  8  •  %  c  '  3  
t  

"'  

  
g  5  

N  

  
cu  g  9  8  3  a  •  g  •  g ;  =  •  «e  M  «  •  u  •  u  

"'  
e  •  t  M  «  - 2  

8  5  
t  ;;,  ±  �  t  C  p  0  M  £  e  

8  t  8  e  �  8  r  0  '  a  
I  

t  

%  
t  

5  "'  
N  

£  
£  •  3  $  

,,,  c  t  

%  
t  t  N  

t  $  2  e  
$  

v  t  
3  "'  '  5  '  "'  

N  

$  g  N  t  .0  t  u  £  t  9  ;  
00  .0  "v  

£  
o  

;  8  8  8  s  !  £  
,,,  «t  

%  £  
¢  '  '  £  '  '  p  

i  
«t  z  �  

3  3  3  3  
0  v  

:  3  &  &  
N  

&  3  3  
t  

3  
e  

8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  
.s  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  <  o  0  0  0  0  c  0  0  c  0  0  0  0  o· 0 0 0 0 = 

- £ 
"' 

ru ' "' 
t 00 £ i  t  �  3  

t  
o  

;  
a0  g  "'  •  

,,,  
00  •  •  $  0  

#  
0  

$  $  -  

i  
.  00  �  '  "'  8  0  9  N  

2  t  

3  
ru  '  "'  2  0  g  •  

i  # ;  g ±  (v  

I 
2  "v  £  3  $  

,,,  o  M  t  '  t  A  (N  �  t  
3  

t 
0  t  A  v  N  

$  
0  2  '  g  8  

t  % 5  «  t  
"'  2  ;;;  u  

t 
0c  a£  $  £  

o  
£  

a£  
3  

t  3  3  3  
c  t  g t  

"'  %  
M  

%  '  '  t  t  ±  z  3l =  ; +  8  8  8  3 3  8  5 3 8  N  M  8  8  '  8  o  5  o  o  0  o  o  o  o  0  o  
E  0  0  0  0  <  c  0  0  0  0  0  0  c  0  0  o  0  0  c  0  0  0  0  <  0  o  
8  

"N  t  
$  $  a0  

8  
t  

3  
o  0  e  M  ±  N  ru  ,,,  u  t  t  o  

3 2  "'  
7  £  

%  ±  #  g  z !  c  t  at  uo  
:  "'  •  •. • M o • "'- to 

"'· t 
"'· 

t "'- 5 • 6 e e i Nu i s e ,; t e ¢ e £ 0 £ 0 ci ¢ • o ± ¢ e o 

2 
3 4  0  

¢  
3  

8  g  ±  t  '  g  7  2  00  0  
"'  ;;;  u  9  8  

v  0  u  '  £  "'  
a0  '  '  t 

•  00  z  3  £  '  0  '  �  "'  ;  s  $  2  «t  •  t  
8  £  

�  •  �  ill  
t  '  0  •  R  t  

I 
5  i  &  

t  
5  

t  ±  "'  
i  &  

"N  
8  t  ±  t  

i 
"'  3  '  3  •  "'  

c  
3  

6  ;  5  
0  

§  
a0  

"'  
t  �  v  

i  
�  0  

i '  t  �  t  «t  e  

3  3 
0  

5  3 3  3  3  g 3  
N  0  

$ 3 
M  

5  8  8  c  0  c  8  8  0  3 g_ 8 8 
5 8 

5 
c c 0 0 c 0 0 c 0 0 c c 0 0 c 0 0 c 0 0 c 0 0 0 0 0 0 

¢ t 
8 ' 

t 

£ 
0 £ £ 8 

a 

' 8 "' 
t 8 5 � c 

� 5 t 

I 
t ' 2 rN "N 

% ± 5l 5 •  (N  0  2  '  4  a0  

3  ±  i  z  •  (  

�  "'  8  (N  

%  00  

"'  '  t  2  8  t  0  
"'  $  '  t  

I  
z  g = e  t  0t  

18  8  •  £  00  
%  

t  u  '  t  t  
"'  0  

"  8  
.0  •  $l 3  is v ' e 00  � � � "v  e ' ; 

0  

% 
8 5 

t  ' 3 "' 
t 3 3 

g N  2 
3 2 N  

5 
e "N  00  2 • M  o t  

±l g  i  8  a  8  8  3  8  8  3  8  8  &  8  
v  N  

5  3  3  
0  o  o  0  o  o  

#  
0  0  0  0  0  c  0  0  0  0  c  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

�  1 3 »  
3# &  

e  
8  •  ill  ±  (N  

z  2  •  z  0  (N  
$  8  5  

M  8  '  «  "'  $  %  '  3  00  £  2  0  8  t  
(N  t  ac  

r  

"'  '  8  t  a0  

3E 
,,,  

t  v  t  v  

(v  

%  5  ill  
t  0  

%  '  "'  I 
¢  

"'  "'  �  £  F  
,,,  

«  
5  �  5  

,,,  �  $  
t  

t 
2  2  rN  

"'  r  
8  5  2  t  

%  8  •  t  "v  •  "N  «t  

5  '  2  t  £  o  v  8  3  
u  

"'  •  •  2  %  s  �  {  �  
!  

0  N  N  

I. 
• • • M • C at a ¢ g e 

e • « 
"' 

o 2 N ± 
t 

t • t 2 "' 
t t t M ' ; 

N J; 

% 
t at N N 

r N ( 

g N N u g N "N 

� 
e 

5 • % 
t 

3 3 
N M 

8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 8 8 
c 0 0 0 o < c 0 o 0 o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 

5 
3 e 

$ 
« 2 � "' 

cu 
4 ' z cu 0 

,,, ( 

"' 
c 

t t 3 7 • % t u t 

% 

1. 
' ' 8 E 5 "' , i ' ' 5 

at t t 

3 
v 0 

3 8 t $ ,,, 
ax 

00 

t 
• o t ;;, ' "' £ 0 at ' t t 2 E N � 
"' # a0 a0 

"' 
a0 ' M 

" A • 
t 8 ' 8 � 3 3  i  5  8  

!  
5  "'  g  8  '  s  •  "'  "'  

«f  ±  '  t  

t  3  3  3  2  $  2  �  2  t  ±  ±  2  t  ;;  '  �  2  �  5  i 8  &  8  
(N  

5  
(N  u  6Nu  

o  o  0  0  o  c  3  o  0  o  0  o  o  o  o  0  0  o  5  c  0  C  0  0  0  0  0  0  0  c  0  0  0  0  0  c  c  0  c  0  0  0  0  c  0  0  0  0  =  �  
£  ,,,  

,,,  �  
N  %  8  "'  

3  
cu  ±  t  

%  5  '  
N  ,,,  ,,,  

•  2  �  •  N  ;;;  8  '  ..,  
8  e  •  "N  

5  8  g  8  
,,,  u  

ill  M  M  £  3  0  ,,,  

5  R  o  g!  00  t  u  N  

"'  "'-  t  a  N  

'  
,  p  o  

"'  "  
t  ,,,  «  ,,,  

-  
t  •  t  

-  
�  

-  -  -  -  -  -  -  -  -  
c  

"'  
  

i  3  3  §!  3  
0  

3  "'  §  3  !  §!  §  5  £  3  3  3  gs  3  3  s  3  3  s  $  s  s  £  3  3  £  2  
c  

cN  c  i  e  c  i  i  i  "  c  c  c  
"  "  

c  "  "  ci  ci  N  i  ci  c  
"  

i  5  i  i  i  "  .. � 2 � • 2 2 2 2 2 2 2 2 � 2 • � 2 � 2 2 • 2 2 • • • 2 2 • 2 
5 � � z � !1 � � � z � � � � � � � � � � � � � � z � £ � � !1 � .g 
« 

z 5 
2 

z « • i « £ 2¥ 2¥ 
« 

" 
0 0 g ? 

,.. � 2 « z 5 2 

5 5 5 c z 8 « 
2¥ « w = 5 

« 2 «" 

; 8 0 5 
0 2 • 3 ¥ 

£ 8 
« z 0 

8 • X • 5 a he X � "' 2 g 
• 0 • % 3 5 0 « 

£ 
« « 

 2 £ "' z 2 ; £ % % 
2 £ z 2 0 z ± = £ a E 5 5 c « 

2 £ « 0 0 « c « 
< s 5 5 z 

£ ? 4 s � 2 z « « • « a • 3 2z a � 2 0 
2 3 • 0 0 

• = 
,.. 

5 
> z  0  2z  «  

•  a  0  5  2  $  £  
«  5  

0  
5  5  3  «  5  3  s  3  r  f  4  •  �  .¢  3  2  z  z  3  o  z  

5  E  a  a  5  5  5  5  a  a  5  5  E  a  E  a  z  z  z  z  z  z  z  2  z  z  z  z  z  2  z  
£  £  0  0  0  0  0  

5  
«  «  «  «"  «  «  «  «  «  «  «  «  «  «  •  ¢  X  X  .4  4  z/  z. 3  z, 3  z  3  zi 3  z  z 3  z, 3  z 3  / 3  z 3  z/ 3  z/ 3  z z  ;  F  2  •  C  c  c  •  c  «  

5l  
«"  «  «  «  «  «  «  «  «  

==  
«  l =  •  c  <  <  £  <  <  <  «  £  z  z  2  z  2  a  3l2 53l 2  5l. 2  3l 2  53l 2  3l. 2  53l. 2  53l 2  3l2 3l e  5l 2  53l 5l 5  X  

a  a  
2  ¥  2z  2  2  �  3  z  0  0  0  0  0  z  

±l %  
l  �  

2  z  z  z  2  

5  «<  t  «  «  t  «  «  «  •  «  a  «  . «  . «  t  «  «  a < ±  �  �  0  0  
2  £  2  2  2  0  a;  a  E  E  5  371 3  71  l  B  "'  3  d B  d.  d B  l  u 3  u, 3  l 3  74  3  f  �  �  

0  u  
8  �  �  8  s  =  

rN  M  
5  

,,,  g  '  g  "'  
0  

  
v  t  •  u  o  '  0  

"'  8  a  rN  
3  5  z  2  cu  t  e  e  e  M  •  •  «  •  •  •  «  t  t  t  



$ $ 
0 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 
0 

3 3 3 3 3 & 3 3 "' g 0 0 M 
4 0 0 t t 

- 5  cu  £  $  £  
0  

r  $  %  
,.;  •  N  #  $  %  3  "'  "'  5  

00  ,;  ,;  
z 3  

t  
8  8  •  g  3  g  t  

G  •  ±  8  p  t  M  0  r  e  ¢  r  

£  e  £  ±  •  £  £  £  £  £  £  £  �  £  ±  :  g  �  £  ±  d  $  £  $  
= 8  ¢  

z  "  

5  
0c  a0  

"'  
o  (N  0  

a  •  8  e  •  "'  �  5  cu  s  "  
0  to  8  to  •  o  

•  
t  

8  00  c  v  
8  '  

o  t  ;;  t  o  
'  £  

t  t  (N  t  

"'  
M  

'  
N  cu  M  

"  
00  0  t  

"  
t  00  t  �  ,i  r  e  t-  a¢  r-  e  c  i  ci  c  

i  
«t  ci  e  c  00  %  

¢  0¢  ±  £  a  •  "'  
M  t  0  

"  
t  

8  �  
(v  �  •  M  •  v  ±  '  

«t  •  z  0  

"'  '  o  t  (N  e  c  

"  
"v  00  t  cu  "'  0  

7  "  N  "  "  "  "  "  "  "  "  
�  

"  v  "  "  v  "  "  
�  

8  £  
g  
«"  

00  •  '  "  8  
r  0  (N  a0  00  

7  
0  "  "'  •  2  "'  5  o  ±  0  

I  
5  "'  •  to  

"  3  ±  "  "'  5  t  3  "'  

'  
0  •  0  

"'  8  
«t  

"'  
N  o  •  "'  "'  ±  «t  t  N  t  

!  8  
00  t  

z  £  0  t  00  •  "'  
o  

8  8  
tr  %  0  t  o  g  c  0  00  

3  £  
t  

"  
M  M  00  M  0  

3  c  .2  0  t  z  •  0  2  "'  
00  z  2  8  

o  
"'  

N  N  

3  
6  

8  5  8  5  5  8  0  

3  8  "  5  8  0  o  0  o  0  0  0  c  o  0  0.  
e  c  0  0  c  c  0  0  0  c  c  c  6  0  0  c  6  0  0  

'  
0  0  t  «t  N  00  8  :;  t  t  

7  "'  
o  ;:  •  £  N  N  0  M  

3  
"N  2  00  cu  00  �  t  6  

±  £  $  "'  
v  0  t  N  (N  

$  5  �  £  "'  
M  8  �  t  t  M  M  •  8  

Ny  

8  
(v  

'  '  
r  0  N  

'  8  '  £  $  
t  g  cu  

F  
t  

5  
t  %  a  t  t  t  8  p  00  rt  

0  

I  
%  3  

6N  «t  u  «t  t  t  •  3  3  M  
"'  

t  8  
8  

0  

3  8  8  0  

8  3  8  8  8  8  8  
0  

3  3  
c  

�  o  0  o  8  
0  0  6  <  0  0  6  c  0  0  0  0  0  c  6  0  

s8  
0  

C a  •  8  %  o  :;  o  5  0  
'  

t  N  u  g  "'  
o  M  00  0  

"'  "  

I  
N  g  t  "N  o  

'  
(v  8  %  o  00  «t  0  t  t  

  
4l $ 5 4  •  o  0  &  t  �  0  «t  0  �  8  

0  
"'  92  •  o  cu  

± ± il %  
t  t  �  t  0  N  •  

¢  8  00  

5  "'  
t  

5  $  A  £  e  

8  "  •  
p  

"'  
(  

5  ±  ¢  

'  
0  a  3  =  2  0  

•  ±  £  z  £  ±  00  g  8  2  t  ±  
3 

0  0  8  o  o  o  0  0  0  o  5  o  5  0  

3  
0  o  s  o  5  o  

c  c  6  0  0  0  c  c  <  0  0  0  0  c  6  0  0  0  c  0  

± 5 #  M  
t  

1jf 00  e  0  N  

"'  
o  •  00  0  

8  
00  

8  8  "'  %  
r  5  0  N  8  8  cu  

t  «e  M  •  •  to  t  •  "'  
M  t  e  t  •  ,.;  

5  v  

•  

8  o  o  e  00  «t  ¢  £  �  
00  00  e  •  M  M  g  

'  
00  

'  
o  0  

I 
(N  t  8  "'  "'  "'  

(N  

5  M  00  8  0  0  t  o  
$  3  c  N  

"  8  "N  t  
%  

o  
±  3  t  

"  "'  
v  N  

2  c  0  

t 
2  00  e  o  v  «t  •  "  g  o  t  

l  
M  "N  t  p  t  ±  00  9  2  c  

§_ t • t 
" � 

! 
� 

3 3 3 ! 
0 

3 8 3 
v N 

5 z 

3 8 0 

8 8 8 8 8 8 0 o 

al ,  
c  C  0  0  c  c  <  0  0  0  0  0  0  0  c  <  6  0  0  6  

E .  
•  "  

t  5  o  

t  
c  

5  '  
0  •  t  

'  a  
t  00  t  N  

"'  
0  £ i  

1 .  t  
o  t  

'  "  %  A  0  c  c  5  5  t  t  

'  ! I 
8  

z 
N  t  8  3  "'  '  

t  00  8  0  u  0  t  
8  N  

�  
p  v  

$  
e  t  3  9  «t  

�  
N  

t 
3 =  �  8  r  2  00  �  e  N  

5  �  •  o  t  

il l  5  e  

3  '  
t  ±  0  e  

!- 
v M 

± � 8 8 8 8 8 8 3 5 3 5 5 
v N 

i o o o 0 0 o o 
E 

c 6 < 0 0 0 0 0 0 0 c 6 0 0 0 

8 
u 00 

"' " t 0 t M «t t 
" " . , 

. %  e �- 8 00 e 4 
"' "' 

00 
"· co "· "'· "' t- •. :; 

(N t N o 
z • > • c c ,i M t t cu 

' 
e • • ,i ,i 

"' s 
¢ .; N ,; 

.d 

+ 
z 

2 
e 

• 

0 C � to t 0 v £ "' 8 g % • 0 N � i ' 
u to 

I 
t u M o t 0 e 

"' • 0 e to • 0 
u g 8 t (N g 0 8 t M 00 N 0 t 0 5 g 8 e 8 M 

i 
5 "' 

o 
" 

0¢ � "' £ o • ±: 00 0 
0 

" • 
( t c v C g • t (v (N 

% 
± t � ' e 

3 
t 

3 
0 o 0 (v c 

3 
0 

3 
o 2 (N 

3 
0 

3 £ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 8 0 8 8 3 
± 

6 6 c 6 c 6 c c 6 c < c < c c c < < c c < 

• 8 8 
t 8 "' 

t u t 0 5 t 
"' 

"v 
"' "' 

00 

' 
00 • 0 o 0 

3l 5 .  e  e  
"'  

c  �  $  i  �  8  
t  e  00  t  o  ¢  

8  

i  
«t  u  t  u  e  2  ±  

t  00  tr  0  

$  
r  t  

'  5l 5 5 s  ;  t  N  
"'  "'  

¢  �  M  8  c  g  t  

i  3  
0  N  4  o  

8  s:  t  o  !';  t  t  •  c  
8  '  2  (N  

5 5 3 5 8  
±  

0  0  o  
"'  3  

t  8  5  2  
3  

t  U  cN  
±l g i  N  

8  8  5  8  8  5  8  e  0  

8  8  o  o  o  o  o  o  o  o  
z °  0  0  0  0  0  c  6  6  c  6  0  c  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

5  
N  ,  

�  ¢  "'  ±  a .  
•  00  

'  
u  

z 5 3 %  t  2  £  
0¢  

2  "'  8  t  z  "'  •  8  •  £  2  00  �  "'  
c  2  0  t  

"'  "'  5 g =  N  
o  c  t  e  o  ¢  N  

+ £  

0  

"'  "'  
o  cu  

+  
"  %  

rv  
%  z  "'  

.0  t  e  0  
"'  

t  0  

z  
(  

3  8  "'  
«t  

'  
M  a  £  cu  o  M  

"'  "'  "'  
M  o  

•  M  00  t  v  

+  $  
t  10 

± 
p t • 2 

N 

l 
• t t 00 t • cu t N • 0 2 • 

(N 00 

3 e e % • 3 
cu 0 t 00 0 o t 8 2 N M 3 t "N (N 

3 
t cu "N N «t (N "N "N N g «t t 

L 
8 8 : 3 3 8 8 8 8 3 8 

0 8 8 3 8 8 8 8 N e 
6 6 0 0 c 6 c 0 0 6 c 0 0 6 < < 6 

d 
z � 

• 0 

I 
o 0 «t c 0 o ¢0 

8 
v 

"' 5 
« t t 

8 
N o 

a 
, 
• 

� 
£ $ 4 

r 
"' 

t 

• 
t v 0 t «t 3 

M (N 
9 • C t A 0 o p p 

' 8 5 t 0 00 0 
3 0 

$ 
00 

"' 
0 a0 0c e 

"' ;; 7 
0 t 0 c 

± 3 %  ¢  M  00  00  cu  
"'  •  £  5  

«t  cu  c  «t  0  00  t  

5  
g  

±  g  
5  2  z  £  $  $  z  t  0¢  00  s:  £  

5  3 £  0  0  c  
8  8  o  o  0  

3  o  o  o  0  0  

3  o  0  c  o  o  0  

£  £  0  0  6  c  0  0  0  c  c  0  0  0  6  c  0  0  0  6  c  ,  
�  

0  

•  6  e  "N  0  8  
i •  "'  a0  0  

"'  
00  

"'  "'  
N  at  

"'  $  
M  c  N  

t  8  t  (N  t  2  r  �  y  0  t  
8  

t  c  0  

"'  
(N  c  8  

t  0  •  $  rN  
"'  

at  

s  ¥  
"  "  

t  
"'  

00  
"  

00  t  p  

"  
c  

"  
u  

"'  �  "'  
c  

> ±  

"N  

1  "'  
0  

"'  
£  

s s 3  s 3  s 3  3  s 3  
0  

"'  
0  s s s 3  s ± £  £  2  £  2  £  

c  c  c  c  c  c  i  i  ci  c  cu  c  iv  ,.;  ci  rN  i  ci  c  i  ci  

7  
s  

s:  2  £  • 2  •  2  2  •  2  2  2  s:  2  •  •  2  2  2  2  2  
.;  

i  !d  !d  !d  !d  !d  g  !d  z  !d  !d  !d  !d  !d  
,; 

• !d !d !d !d !d 
£ 

.g " 
« 

5 
z 

z « 
2 

8 « 3 z « z « 

¢ 5 X « 
« X C 5 

0 z 
£ "' X « "' 

« z 

£ 3 5  £ ±  
¥  "'  «  £  z  

5  
z  

£  
«  2  8  

2z  a  z  s  2  5  «  5  z  s  <  3  «  0  ...  0  

  •  a  z  z    �  5 £  2  "'  z  z  z  r  z  •  z  2  5  •  0  
E  • •  5  5  2  s  £  "'  5  %  "'  �  •  5  

«  
5  

«  
2  ±  �  a.  �  •  �  3  3  X  �  

5  
5  

E  5  E  .¥  .¥  24  2¥  

  
...  

z  z  
z  2  2  •  2  2  

0  0  0  

'  
«"  «  «  «  £  «  «  «  «  £  «  2z  z  2z  2  2  

;  8l  z  3  z  2 A.  el  e D  pl ?  2I D  I A.  ze A  el ?  z  F  F  z  E  
4  �  �  

l _  

_  
,   al 5  cl _  2  l _  l _  2l 5  l -  ¢  0  c  C  

5  
«  < a  

<  «  «  «  <  5lg 5 5 53l 2  53l5 5l 5  5l 5  5l5 5l5 5l5 5l 5  
...  0  5l5 3l 5 %  ;  

l o  
4  ;  <l a  2  z  :ii  z  2  0I  

]  <  <  $1 5  1 5  1 5  l 5  l 5  I 2  l 5  l  I 5  l 5  2  2  2  0  0  
z/ z ?  

l  3  ...  f  •  . e a  

0  u  o  t  a0  �  0  
3  

N  2  $  3  8  t  &  0  0  "  (  t  •  to  

z  z  
"'  "'  "'  

u  o  o  o  o  t  t  t  t  t  t  



i 
o 
0 

"' 

• 0 

i 
c 

i 
< 

I 
c 

I 
0 

I 

5 

i 
o 
0 

i 

I 

! 
0 

i 
0 

; 
8 
0 

a 

3 5 ! 5  !  

! !  5  
!1  !d  !d  !1  !!?  

:  
0  
X  

:  
%  
0  

N  

{  
3  
<  

i  
0  

i  
0  

3  
0  

I  
0  

c  

I  

�  
2  
o  
0  

�  
8  
0  

a  

;  
a  

;  

I  
0  

i  
o  

I  
c  

3  
z  

%  
a  

z  
3  

;_ 
0 

I 
0 

3 
z 

« 

= 5 
z 

5 

1. 
0 

I 
c 

- 
- 

5 
z 

% 
5 
z 

5 

• 0 

0 

I 
c 

� 
5 
0 

I_ 
0 

"' 

I 
0 

;_ 
0 

3 

; 
5 
z 

5 

5 
t 

5 
0 

2 
0 
z ; 

3 

% 
5 

; 

0 
z 

£ 

8 

I 
c 

I 
c 

I 
0 

E 

; 
a 

; 

o 

; 
o 
0 

3 

i i  
0  0  

I  
0  

I  
0  

t  
3  
c  

£  
M  

5  
g  
5  
c  

i  
0  

I  
o  
0  

a  
z  

%  
5  
z  

5  

i  
c  

t  

i  
0  

1. 
0 

• 8 0 

I 
0 

t 

5 
z 

$ 
a 
z 

5 

£ 

0 

c 

5 
z 

F 

i 
o 

I 
0 

I 
0 

, 
0 

c 

3 

t 
0 

I 
o 
0 

t 

I 
0 

• a! _  
o  
0  

#  
o  
0  

J  

I  
;  
z  

4l .  E"••t---++--t-M--,I-N-+-.-1-+-+---,--+-+-+--+-+-+-�-+-+-+--t-+-+---,l--+-8-t-+-�-1 
[/ j [ i i i [3l i l !  3l '  JI '  [  { [ i  { [ i  { l i l j j  
f] s s s ¢ s d s s 5 s s 5 s 5 5 s ~ ~ 

l ,1 i l l # i l 5 / 5 1 3 / 5 / 5 1 % 1 5 1 1 5 1 3 1 5 1 5 / 3 / 5 / 5 / 5 / 5 :  
llllllllllllbJ  



i 3 3 8 $ 3 $ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 $ 3 3 3 3 3 3 3 $ 3 ? 3 3 4 ,  0  

5  g  rN  (N  

"'  %  3  •  •  00  N  

£  :?  00  
"'  

c  0  

$  �  �  "N  20  �  at  m  
£  

00  0  { #  "'  0£  $  !::  •  '  
"'  

a  3  5  5  a  8  8  8  •  4  8  5  
�  "'  '  

00  t  

'  
o  o  •  t  �  8  !:2  £  8  i  #  •  8  -  £  t  N  

$  
..;  

5  a0  t  9  $  
o  i  8  «t  eN  %  $  0  c  

£ +  '  "v  
3  8  0  8  "'  8  v  8  i  i  8  8  •  "'  

c  
"'  

o  
"'  

o  o  o  o  o  t  o  
"'  

o  t  o  o  
l  

s  5  u  0  

%  8  t  '  3  
00  

"'  8  -  8  t  r  t  £  at  $  3  
"N  

"'  8  •  •  •  "'  3  3  8  z  t  u  3  ±  "  3  
t  0  8  8  s  8  '  •  8  $  5  

«t  t  t  t  
"'  

(  

"'  ¢0  
"'  

t  (v  t  e  �  00  «  f  
%  £  

ci  ci  8  1i  et  i  5  
c  ci  g  e  05  m  

'  -  £  8  g  
%  

i  

3  £  -  0c  

"'  
ci  %  %  £  @  "'  

«t  (N  
:;i  0  

'  '  t  '  '  2  ±  8  «  £  
e  "  «N  e  N  t  o  t  ru  

"  
t  "  e  •  t  -  0  '  t  t  

<  m  #  #  "'  -  8  %  %  $  i  ,;  •  £  #  t  c  r  8  c  8  z  5  5  •  p  0  
•  8  •  -  t  2  •  00  •  t  •  t  •  u  •  o  •  c  at  at  "  ¢  

2  
e  

£  
t  t  t  0  et  •  at  00  o  

3  0  00  '  '  !  
u  "  

I  
£  o  

3  
t  $  F  $0  

3  
N  

.8  •  r  u  N  �  £  !::  0  N  e  '  "  3  0  t  

3  "  8  8  3  "'  £  8  
t  

±  rN  
z  %  •  "  '  '  "'  A  '  t  

i  
t  N  •  :ri  o  

"'  8  a0  2  5  '  '  "  A  •  t  8  c  £  
N  

"'  £  
t  u  t  g  

t  
t  

§  
t  

£  
t  00  

£  
t  t  '  s  :  •  $  ±  ±  :?  £  $  $  2  00  

9  z  "N  �  £  2  3  !  
e  

8  e  o  0  o  0  o  o  0  0  0  
c  o  0  o  0  

5  o  0  c  o  c  o  0  0  c  0  c  0  c  0  0  c  c  c  0  0  0  c  0  c  0  c  0  0  c  0  0  0  c  0  

0  8  0  8  '  
00  N  !  £  ru  s  !!  '  

(  t  N  �  v  •  tn  N  0  0  (v  

£  
u  C  00  �  t  to  8  li  

t  8  N  '  '  "'  
o  

�  8  N  

�  
o  

;  ,  c  !::  2  �  '  t  (N  
£  

l  
•  -  $  £  2  

5  
t  cu  z  2  t  £  %  :?  3  

t  5  A  N  �  •  t  "  ±  8  
0  "'  •  «  

"'  5  
e  

4  2  8  N  g  0  

i  •  a  3  "  3  :  �  3  
e  

3  
un  "  ¢  

3  
t  

%  %  
er  r  e  5  3  8  8  8  3  8  8  8  8  8  3  3  8  3  3  8  8  0  0  0  0  0  0  0  0  c  0  0  c  0  c  0  0  0  0  0  0  0  

C  8  !::  «t  

3  "  t  

5  3  0  «  
"'  5  8  

v  •  u  

"'  +  �  0  F  e  0  

!  
a0  

"'  
a0  

%  
o  e  3  $  

0  z  "  ,  N  '  5  %  '  
I  

"'  g  2  0  N  l $ 5 4  ;  ±  5  !  3  g  
3  ;  8  t  N  

;  
t  00  cu  ;  "'  •  

5  
;;  "'  '  5  5  

0  8  :?  8  3  
<: :::,  .:;;-  

2  •  
t  ±  '  "  '  '  s  i 

t  2  ;  =  z  2  «  !  £  £  ±  ±  �  2  2  £  8  £  3 3 8  o  o  o  8  o  0  o  0  o  0  o  o  0  o  0  o  0  o  o  0  o  o  o  o  0  o  0  o  c  0  0  0  0  0  c  0  o  0  c  0  0  c  0  c  0  c  0  0  0  c  0  0  0  0  0  0  <  0  0  

54  
t = 5l  

"'  3  "'  
00  •  s  at  0  8  5  a  cu  t  8  '  g  -  g  5  +N  ;  N  g  g  3  5  2  •  g  •  ]  1  :::.  «t  «t  v  e  •  r  •  t  

"'  •  •  t  t  •  

8  5  �  �  z  ±  I  
"'  

t  

5  
e  2  e  

£  
t  

�  
e  �  $  �  0  '  3  $  •  0  ;;;  '  g  £  2  $  "'  

o  
3  t  t  "v  

3  $  •  "  8  ¢  

"'  '  t  

$  
0  £  "  t  3  t  t  

"'  2  ¢  0  �  "'  

t  
a0  at  

£  
N  o  

£  
00  3  

t  s  ;  g  !  
e  

$  
u  •  

t  
u  R  '  t  '  £  t  

5  e  z  z  -  �  
%  3  3  :  3  3  !  8  3  3  

cu  

3  3  
t  

3  
c  

8  8  3  8  8  8  8  8  8  8  8  8  .s  c  0  c  0  c  0  0  0  0  0  0  c  0  c  0  0  0  0  0  0  c  0  c  0  c  c  0  =  
±l %  

t  "  %  
4  ±  

o  •  "N  a0  

'  8  o  
"'  

t  p  g  00  00  

5  5  $  8  
o  0  

$  3  -  -  •  
£ ,5  e  5  t  «  0  8  "'  2  N  

2  s  :ri  t  

t  3  z  t  �  
{% 

. ,  2  3  $  £  e  

$  
to  �  g  t  

A  s 
u  3 j  e  8  3  "'  %  '  t  

"'  %  £  '  ;  8  t  £  #  '  "'  £  

t  
5  8  

I  
at  

2  
cu  

£  
o  g  8  

£  s  3  8  2 5  e  e  g  u  
3  

u  e  t  '  '  '  '  ±  z  -  8  8  8  8  8  
N  

3 8  3 8  
(v  N  er  8  8  

t  
5  8  i  5  o  c  e  0  0  0  o  o  0  

3  
0  

E  
0  0  c  c  0  0  0  0  c  0  0  0  0  0  0  o  c  c  0  0  0  0  c  c  c  0  

8  
N  t  C  

3 8  
t  t  0  0  ¢  t  t  !  (v  R  cu  t  N  •  1  o  0  

5 "'  �  "'  -  7  : %  o  t  «t  8  "'-  v  ·- 5 t 

·- • so z " o 

·- "' 
u a ' a¢ e t "'- = v • t N N "N i s t ..; ' ..; 00 ..; s 0 £ 0 i t • ± ¢ • 0 .g 3 

e 

" « 

8 9 z • t 
"' - u at 0 u ;;; u g 8 e 0 

"' ' - £ "' 
a£ ' t 

3 
« 00 e z 8 a0 

3 £ t g ± % "' 
t g $ z 5 • t 3 2 00 «t 8 s t 

' • £ N 

t 
& ' � 5 ± 8 

i 3 8 N e t ± t e 
"' 

c cu 

s ' 3 • 
00 t c 6 " 5 

«t 0c 

t 
00 "N 

t ' � " t 2 8 • � §_ � $ cu • e r 

& 
t • $ 

0 

! 5 3 3 5 3 3 3 3 " 5 8 8 8 8 8 8 N 
8 8 8 o o 0 0 0 

.. c 0 0 0 o 0 0 0 0 0 o 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 c 0 0 c 
2 

5 t 8: t 

± 8 
0 � £ 0 00 ' % "' • 8: 3 8 8 � 5 

t 00 A t 2 
(N N 

I 
«r v 

"' 
t 2 4 3 8 ± • ;;; 

I. ; "' 8 4 v � at 0 ' � o 
% ' 

0 

$ 
t ' " ±l g = 5  

"'  
t  �  n  

t  
3  

a0  t  t  

t  
(v  t  '  «t  

"'  
00  t  8  0c  3  i i E e  N  t  e  

"'  �  3  
0  2  :?  '  ;  8  "  g  5  

t  

'  2  
t  

z  

!  3  
g  �  :?  6Nu  t  

3  
00  2  :li  "'  '  ±l g £  "'  

e  

3  8  8  8  8  3  8  3  8  
"v  3  N  

c  o  0  o  �- 53 o o $ o 
5l 0 0 0 c 0 0 0 0 o 0 0 o 0 0 c 0 c 0 c 0 0 0 

s 
, 

 
¢ 

5 2 g  

"  •  8:  ±  v  00  8  �  t  c  

$  £  
t  

° 
3  2  t  ±  $  N  $  3  ¢  •  t  . + # °  

00  
a0  £  2  0  0  z  '  0  

"'  '  3  t  c  £  0  e  (v  N  
N  cu  

•  N  

£  

N  

; 
«  8  t  2  �  '  "'  

00  t  

�  "'  "'  £  
=  

to  •  5  3  - to  
'  8  :.  "'  • 2  N  

"'  t  t  g  e  t  $  0  •  %  
t  cu  "  5  

N  

£ 
•  «  

'  •  2  0  $  o  o  (N  8  00  0  
%  3  •  �  "'  

"N  s "'  
c  £  8  N  00  t  a0  r  •  g  "'  "  4  e  g  "N  

i  
a  N  

a0  mu  ru  e  •  «  

; 
g  

; 
u  N  ±  §_ ' t t 2 o 

% 
«t t t 

§ • 

t 
v rN u N u 

" 
N ev 

3 5 
• t u 

"' 3 " « N t 

8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 8 c 0 0 0 c 0 0 0 0 0 c 0 c 0 0 o c 0 0 0 0 c c o" 0 4 
, ,, 

3 z £ 0 0 u g ' z (v 0 
"' 

N o (v 

3 5 8 "' 
t % t N e 

z 
0 t t 8 

z 

f .  o  

£ �  t  '  '  
00  t  %  8  2  N  0  �  &  $  •  s  t  

,,  
"  g  

�  
r  o  t  

5  
t  �  "'  £  8  t  t  '  c  •  £ =  

•  cu  
"'  

a0  0c  a0  

!  
a0  0  

5  '  3  "'  A  2  u  &  
"  

t  

5  
±  i  i  8  

!  
t  

%  y  "'  "'  8  t  •  "'  "'  "'  •  ±  t  

I  
%  §_ 2 00 

3 3 2 $ 2 ± ± ± ± :? t 5 t ' 2 5 3 £  8  8  u  v  N  N  8  0  o  o  0  o  o  o  o  0  o  o  o  o  c  o  0  0  0.  c  5  4  0  0  0  0  0  0  0  c  0  c  0  0  0  0  0  <  0  0  0  0  0  0  0  c  0  0  0  0  c  ,  �  
a¢  

"'  8  "'  z  "'  
N  t  

%  3  5  
N  

i '  
g  "'  2  ±  •  2  3  '  "  8  "  �  "v  2  t  8  N  00  8  3  "'  �  '  

at  

3  �  "'  
t  

"'  
«  R  0  e  N  $  cv  "'  

u  "  t  o  c  t  t  «  o  
"'  '  •  t  

-  -  -  -  -  -  -  -  -  
o  

-  
o  3 £  -  -  

�  00  �  $0  

z %  %  
at  

%  �  %  %  %  %  7  %  z 
0  

%  
00  a0  

%  
0  �  %  

0  
%  %  

at  
%  

00  
¢0  00  a0  00  a0  a0  a0  

a£  i'l  0£  
N  rN  N  et  (v  u  N  v  u  ru  v  v  v  N  v  v  •  

N  N  u  N  N  "N  
Q  m  i  •  5 

ai  

5  
i  0  m  

%  5  5  5  
c  $  ci  i  %  5  %  

i  i  m  c  m  ai  c  c  ¢  m  �  e  3  3  3  "  a  a  %  3  :;i  2  3  a  3  2  "  %  
e  

2  a3  a  �  u  
"'  "'  �  5  t  '  '  

r-  t  t  t  t  '  t  

%  
t  '  t  t  r  r  r  r-  t  t  p  t  t  N  

%  
p  p  rN  t  

3  
u  8  8  8  3  %  a  8  a  a  3  "'  3  �  2  �  "'  

g2  8  8  8  %  ::l  8  8  8  8  u  
"'  

«  "'  
,o 

le % 
2 

z « • � « 2 r .e 
< r 

8 
C 

3 5 > le 2 « z 5 • £ 5 5 
z ± « 

2 « a 
 2 5 

2 « ; 5 
t 2 < 0 z 5 .¥ 

5 8 5 2 0 • 4 • a a 
.4 

% t 
« "' « "' = 0 c £ 5 5 0 « « 

i 
2 % • 0 0 2 2z z : 

� � 2 g z 
2 £ 

« 

� E 
z « g « 0 

% 
0 5 s 5 2 < 2 

a 

% 5 • ::, 2 

% • 8 :s 5 z ; 5 5 • 
« a • ::; 2 

le a l 2 
2 • 0 0 > z  0  z  5  «  •  a  0  5  5  3  5  <  5  

0  5  2  �  1  5  «  3  5  3  
"  •  f  4  d  3  2z  2  2  ::;  o  2  

5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  -  -  5  0  c  c  0  c  c  c  c  c  c  c  c  
5  2  z  z  2  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  

£  £  0  0  0  0  0  «  «  «  «  «  «  «  «  <  <  <  «  «  «  «  •  
$  •  4  4  4  4  zl z. z. 2i z 3  2  2el 3  z, 3  z/ 3  z/  z/  / 3  z  B  z/  

!  
::,  2  C  c  C  a  c  •  «/a «" « « 

5 
« « l ==  «  «  •  «  «  «  «  ~ «  

•  c  «  £  <  <  «  <  «  «  z  z  2  z  z  253l2 3l 2  5l 2  5l. 2  53l  3l. 2  5l 2  3l 2  53l 2  5al 2  5l .2  3l2 53l 2  5  ±  a  

•  2z  2  2  5  5  z  •  
0  0  0  0  0  .¢  �  z  z  z  z  z  «  I« « • « «< t < 

l 5  
t  «  ;  «  j  «  «  .j  «  . «  «  u < ±  5  2  £  2  0  £2  0  2  2  2  E  E  5  E  5  3  7 3  7l 3  /  3  l  3  ¢  3  7  d  7  @71 3  77 3  '71 3  •  3  B  .d  %  f  

•  
u  g  '  i'l  �  g  

=  
N  t  

5  g  g  '  4  "'  $  
=  

(u  e  •  "'  
o  t  00  

"'  8  �  N  3  •  e  t  e  e  e  t  «  •  «t  «t  •  •  •  u  u  z  N  N  



I 

I 
0 

I 
< 

il 
> 3 

; 
0 

c 

i 
c 

I 
0 

3 , 
0 

e 

I 
0 

3 

i 
0 

I 
c 
0 

I 

8 
; 
0 

I 
0 

N 
t 

g; 

5 
8 
0 

I 
0 

I 

• o 
0 

i 
0 

I 
0 

$ 

; 
5 
c 

i 
c 

3 
0 

a 

I 
0 

c 

i , 
0 

I 
c 

I 
0 

; 
z 
o 
0 

; 
0 

# 
� 

e 

o 
0 

3 
c 

i. 
0 

� 
8 
0 

� 
3 

1: 
0 

c 

I 
0 

i 
c 

I 

N � 

I 
c 

s 

; 
$ 
0 

I 

i 

I 
c 

! 
o 
0 

I. i 
c 

a 
z 

5 
5 

j 


